
契　約　金　額

予　定　価　格 落札率

入札書比較価格
（100/110）

第１回 第３回

1 10,120,000 落札 紙入札

2 10,356,000 紙入札

3

4

5

6

7

8

9

10

あ２７

11,280,000

10,254,546

入札金額（100/110）
事業者名

　　　　入札調書

令和7年3月19日

山甚物産株式会社特需本部

調査基準価格

比較価格（100/110）

契　約　件　名

入札実施日

履行期限（期間）

落　札　業　者

98.68%

像静止双眼鏡（昼夜兼用型）４個買入（警備課）

令和6年6月28日

-

-

11,132,000

第２回

山甚物産株式会社特需本部

株式会社マリネアライフラフト

摘要


